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INVENTARIO DE CONSUMO DE LA JUNTA DISTRITAL AL MES DE OCTUBRE 2025

PORTA LAPIZ
210.00

DESCRIPCION

INVENTARTO DE ALMACEN
70

CINTA METRICA 7.5 Mt
2 PARES DE GUANTES

RECOGEDORES DE BASURA2

PALOS DE ESCOBAS4
180

ESCOBILLONES2

SUAPER7
600.00

ERRAMIENTAS DE ALM PICO, ECT.RASTRIH
150.00

PAQ FUNDA NEGRA
2

MATERIALES DE LIMPIEZA
125

UTILES DE
s00

AYU LIMPIEZADEBRIGADAAM PARANTDLOGO LENcoPOLOCHER4

ROLLOS DE ALAMBRE2

PISTOLA ELECTRICA P/PINTARt

AR]O DE OFIC]NASINVENT
236

LECTRICA COLOR MAMEYION E1
50.00

DE HOJAS
100.

PAPEL CREPE2

UTILES DE OFICINAS
866.00

ETM ALDEESCRIRIODDEJA EBANL
L 300.00

1- DISPENSADOR DE CINTA

1,
490.

HOLLOSzRTESCO DEARADORAPERFO

ADORA4 taz
SAFACON6

POTE7AMAM EYRROA COLODERTINAS3
150.00

ALOS DE CORTINAS2

INALAMBRICO2

I
ARIO DE COCINA

400.00
LES DE TELA COLOR BLANCO2

150,00
PERA PEQUE6

EN CRISTAL12
60

EN CRISTAL6
350

ACROMADO1
150.00FCA8 PARATAZASEDIANM ATDE AZASUEGO2
125.00

RON PLASTICO2
200.00

N EN CRISTAL1.

t



RECADEgTAZASY4TAZAS2
60.00

RRIDOR DE PLATOSt
BANDEJAS PLAST ICA Y 1. ACROMADA3

L,000PEQUE ñnYANADEGRAN EDM IALUDE IM oNILASPAI4
25

COLADOR PLASTICO1

NES ACROMADOS2
140.00

74 ILLOS DE MESA
50.00

L

ERTOS1Z
L80

CUCHARA18
s00

ILON DE MADERA1-
87.00

ACROMADORMO DEt
0.00

BOTELLON DE AGUA1

Mo DE cerÉ Pmsrlco2

ASAS DE PORCELANA6
105

ACROMADO1
1",900.00ESPENSADMO ENSUCONPARAMLI NTOSE

NSUMOcoDEARIONERALE lNVENTGAL
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INVENTARIO DE CONSUMO DE LA JUNTA DISTRITAL At MES DE NOVIEMBRE 2025

DESCRIPCION
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NTA METRICA 7.5 M1

PARES DE GUANTES2
L42.

RECOGEDORES DE BASU RAz
200

PALOS DE ESCOBAS4

ESCOBILLONES2
150

SUAPERL

HERRAMIENTAS DE PICO, RASTRILLO ECT,

PAQ FUNDA NEGRA
250

MATERIALES DE LIMPIEZA
125

UTILES DE o
POLOCHER CON LOGO DEL AM PARA BRIGADA DE LIMP IETA,A4

3
ROLLOS DE ALAMBR2

7,929.
PISTOLA ELECTRICA P/PINTAR1

INVENTARIO DE OFICINA§
236EYMAMcoLORCAEtoN LECTRIEXTENSt

PAQ. DE HOJAS
100.

EL CREPE2

DE OFICINAS
866.00

BANDEJA DE ESCRIRIO DE METALL
15,300.00

1 DTSPENSADOR DE CINTA 3/4
4
l-

PERFORADORA ARTESCO DE 2 HOLLOS1

GRAPADORA4
FACON6

NAS DE ARO COLOR MAMEY ZAPOTE3
4
l-

DEz
0FONO INALAMBRICO2

INVENTARIO DÉ COCINA
400.00DE TELA COLOR BLANCO2

6 RA PEQU

L2 EN CRISTAL

T
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50.006 VASOS EN CRTSTAL (2 CERVECERO)

350.001 JARRO ACROMADO

150.00z JUEGO DE TAZAS MEDIANA Y B TAZAS PARA CAFÉ

125.00JARRON PLASTICO2

JARRON EN CRISTAL 200.001

700,002 GRECADE9TAZASY4TAZAS
60.001 ESCURRIDOR DE PLATOS

350.00BANDE]AS PLASTICA Y 1 ACROMADA3

1,000.00PAILAS DE ALUMINIO GRANDE MEDIANA Y PEQUEÑA4
25.00COLADOR PLASTICO1

60.002 CUCHARONES ACROMADOS
140.00L4 CUCHILLOS DE MESA
s0.001 GUALTO

120.00L2 CUBIERTOS

180.0018 CUCHARA

4,500.001 PILON DE MADERA
87.001 TERMO DE CAFE ACROMADO

0.00L BOTELLON DE AGUA
131.002 TERMO DE CAFE PLASTICO

446.006 TASAS DE PORCELANA
4^r nrlAUJ.UU1 lAnl.'^ 

^l^D^nrAñ^JANNU ÁLAVIVtáUV

1,900.00ALIMENTOS PARA CONSUMO EN DESPENSA

11,529.00

39,719.00TOTAL GENERAL INVENTARIO DE CONSUMO
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DIR. J RTEGA

JOSE DE JESUS ULERIO GUZMAN
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Provincia EspaiHat, R. D'
RNC¡ 430-01463'1
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INVENTARIO DE CONSUMO DE TAJUNTA DISTRITALAL MES DE DICIEMBRE 2025

PORTA LAPIZ
210.00

DESCRIPCION
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CINTA METRICA 7.5 M1

PARES DE GUANTESz
L42

RECOGEDORES DE BASURA2
200

PALOS DE ESCOBAS4

ESCOBILLONES2

1
RASTHILLO, ECT.

PAQ FUNDA NEGRA

MATERIALES DE LIMPIEZA
1

UTILES DE o
POLOCHER AYUNT LIDE MPIEZABRIGADAPARAAMDELLOGOCON4

DE AI-AMBREz
PISTOL.A ELECTRICA P NTARL

o DE OrlclNAs
236.

ELECTR EYAMR MCOLOtcANSIEXTE ONL

PAQ. DE HOJAS
100

PAPEL CREPE2
200.00

DE OFICINAS

METALDERtoESCRIDEBANDEJAL

NSADOR DE CTNTA tl41

L
490,

zDE oH LLOSESCOARTL

GRAPADORA4

6
ARO COLOR MAMEY ZAPOTEDEJ

PALOS DE CORTINAS2 0
FONO INALAMBR rco2

INVENTARIO DE COCINA
BLANCORcoLoTE LADEELESMANT2

150
PEQUE6

EN CRISTALt2
60.

CRISTAL CEz RVECERONE6
ACROMADO1

150
TAZAS ARAP CAFIY AZASTMEDIANADEUE6O2

PLASTICOz
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200.00L JARRON EN CRISTAL
700.00GRECADE9TAZASY4TAZAS2

60.00DOR DE PLATOS1
350.003 BANDEJAS PLASTICA Y 1 ACROMADA

1,000.004 PAILAS DE ATUMINIO GRANDE MEDIANA Y PEQUE

25.00
1 COLADOR PLASTICO

60.00RONES ACROMADOS2
140.00ILLOS DE MESAt4
50.00

UALLO1
120.00BIERTOSt2
180.0018

4,500.00PILON DE MADERA1
87.00ACROMADODEL

0.00
L DE AGUA

131.00RMO DE CAF PLASTICO2
446.00ASAS DE PORCELANA6
105.00A,CROMA,DOL
300.00MENTOS OEN

9,929.00

38,164.00ENERAL INVENTARIO DE CONSUMCI

DIR. JU AD
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